

کیمپان



باز هم تیراندازی‌های مرگبار در آمریکا
--

بر اثر تیراندازی‌های متعدد چهارشنبه و پنجشنبه در آمریکا چندین نفر کشته شدند.

در ادامه خشونت‌ها در آمریکا، رسانه‌ها از کشته شدن ۴ نفر از ساکنان شهر سنت لوئیس بر اثر ۳ تیراندازی جداگانه خبر دادند که به جزئیات بیشتری از

این خبر اشاره شده است.همچنین، پلیس آمریکا در حال تحقیق درخصوص چهار تیراندازی شبانه در منطقه بوستون است که به جان باختن پنج نفر نوجر شدیه گزارش باشگاه خبرنگاران، در این تیراندازی‌ها یک مرد عصر چهارشنبه در کمبریج نزدیک محوطه موسسه فناوری ماساچوست در یک خودرو به ضرب گلوله کشته شد. سه مرد نیز شامگاه چهارشنبه در بخش راکسبری بوستون هدف تیراندازی قرار گرفتند و دو نفر از آنها جان باختند. حدود پنج دقیقه بعد، سه مرد دیگر در محله ماتاپان در بوستون هدف تیراندازی قرار گرفتند که یکی از آنها جان باخت.

صبح پنجشنبه، پلیس اعلام کرد یک زن در یک پارکینگ شهرداری در اورت به ضرب گلوله کشته شد.

تاکنون هیچ نشانه‌ای از اینکه هیچ یک از این تیراندازی‌ها با هم مرتبط بوده‌اند، وجود ندارد.

باستان شناسان چینی اسکلت‌های مادری را یافته‌اند که فرزندش را در آغوش گرفته است.
--

به گزارش باشگاه خبرنگاران، فسیل مادری که

مادری را یافته‌اند که فرزندش را در آغوش گرفته است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، فسیل مادری که



چینگهای را لرزنده بود، محافظت کرده پس از سال‌ها پیدا شده است. اسکلت‌های دیگری نیز در ناحیه لاجیا پیدا شده که گفته می‌شود مربوط به طلیخان دریاچه زرد و زلزله بوده است. این منطقه که عنوان پمپئی (ویرانه‌های شهری در ایتالیا که بر اثر آتشفشان خراب شده و ساکنان آن جان باختند) آسیا را دارد، به عصر برنز باز می‌گردد. یافته‌های تیم تحقیقاتی به زودی در کنفرانسی ارائه و این اسکلت‌ها در موزه این منطقه به نمایش در خواهند آمد.

خشم کاربران اینترنتی علیه پلیس انگلیس
--

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چندی پیش در یکی از شهرهای انگلستان پلیس با حرکت عجیبی خشم کاربران را در صفحات اجتماعی برانگیخت. گرفتن تصویر از دو بی‌خانمان و به اشتراک گذاشتن آن در فضای مجازی، باعث شد تا کاربران با ایجاد کمپین‌هایی خظرات تلخ خود را برخورد نامناسب پلیس انگلستان را یادآور شوند و بگویند پلیس وظیفه خود را به درستی انجام ندهد. دغدغه مردم در این کمپین‌ها یادآوری وظیفه اصلی نیروی امنیتی انگلستان است، کاربران از پلیس خاطلی خواستند از این دو بی‌خانمان عذرخواهی کند.

پارک آسمانی سنندز سنگاپور یکی از شگفت‌انگیزترین محوطه های تفریحی دنیاست که در ارتفاع ۲۰۰ متری بر با هم ۵۵ طبقه هتل مارینا بی‌سنندز قرار گرفته و این سه برج را به هم متصل می‌کند.



به گزارش باشگاه خبرنگاران، پارک آسمانی سنندز که یک شگفتی مهندسی است، به شکل یک کشتی بزرگ، به طول ۳۴۰ متر با گنجایش ۳۹۰۰ نفر و یک استخر به طول ۱۵۰ متر، بر بام ۳ آسمانخراش در کنار ساحل زیبای مارینای سنگاپور قرار گرفته است و به‌عنوان بزرگترین مکتان عمومی ملحق دنیا، شناخته می‌شود.

برای ساخت این استخر، مهندسان زیادی دور هم جمع شدند و کف و دیواره های آن را با استفاده از ۱۸۲ تن استیل مقاوم سازی شده، پوشاندند، طوری که حلالا این استخر تحمل ۳۸۰ هزار گالن آب را دارد. برای آنکه ارتعاش‌های طبیعی برچ‌ها به راحتی انجام شود،۴ مفصل متحرک در زیر استخر در نظر گرفته شده است. هر کدام از این مفصل، محدوده حرکتی خاص خود را دارد که با توجه به موقعیت آن طراحی شده، اما محدوده حرکتی کل استخر بر روی برچ‌ها در حدود ۵۰۰ میلیمتر است.

علاوه بر مشکل وزش باد، مشکل نشست زمین نیز در ساخت این استخرمطرح بوده که برای رفع آن مهندسان جک‌هایی داخل سه برج نگهدارنده پارک در نظر گرفتند که می‌توانند در ۵۰۰ قطعه در زیر سیستم استخر تنظیم شوند و از برچ‌ها در مقابل زلزله و توفان های شدید محافظت کنند.

خوش‌ترین تیب‌ترین جنازه جهان



را مومیایی و در روز تولدش آن را با لباس نو در جمع خود حاضر کنند.

سختگوی آموزش و پرورش تهران:

دریافت هر گونه وجهی از اولیاء ممنوع و تخلف است کمک مالی خانواده‌ها به مدارس ضروری است!

توزیع مناسب دانش‌آموزان و استفاده از فضای موجود مدارس است و این مزبندی‌ها را به هرگونه که درنظر بگیریم موجب نارضایتی عده‌ای از افراد می‌شود که در مزین‌ندی‌ها است.

وی گفت: در تمام مناطق آموزش و پرورش شهر تهران سندهای ثبت‌نام فعل هستند که وظیفه آنها حل مشکلات خانواده‌ها در زمینه ثبت‌نام به ویژه در خصوص مزبندی‌ها است.

جراغ سبز سختگوی آموزش و پرورش

به دریافت وجه از دانش‌آموزان!

سختگوی آموزش و پرورش شهر تهران در خصوص دریافت وجه در قالب کمک‌های مردمی از خانواده‌ها توسط مدارس افزود: از آغاز تأسیس نظام مدرسه‌ای در کشور بحث مشارکت مردم در تعلیم و تربیت فرزندانشان مطرح بود و خانواده‌به‌عنوان یکی از ارکان تعلیم و تربیت هستند.مدارس هیئت‌انمایی هم مانند مدارس عالی‌بوده و صرفاً نوازه آن تفاوت دارد. به عنوان مثال در اداره مدارس هیئت انمایی از مشارکت نهادهای اجتماعی مانند شهرداری‌ها استفاده می‌شود.

سختگوی آموزش و پرورش شهر تهران ادامه داد: مدارس دولتی عسادی و هیئت انمایی شهرهیه ندارند اما مدارس نمونه دولتی، سمپاد و شاهد به دلیل قوی برنامه‌هایی که با برنامه مصوب رسمی مدرسه در هم تنیده است، شهریه دارند.

به‌گزارش خبرگزاری تسنیم، تقفی در پاسخ به این پرسش که برخی از مدارس دولتی تحت عنوان «خراج محدود بودن»، از خانواده‌ها ثبت‌نام نمی‌کنند، عنوان کرد: در تمام مناطق شهر تهران مدارس دولتی وجود دارند به‌گونه‌ای که ۸۰ درصد مدارس شهر تهران دولتی عادی است اما اعمال محدوده‌ببندی مدارس به دلیل

تفقی ادامه داد: در مدارس دولتی بحث مشارکت

مردمی را داریم، کمک‌های مالی خانواده‌ها به مدارس

دولتی که ضرورت است اما الزام نیست(۸) بر همین

اگرچه در خانواده‌های که به تعلیم و تربیت فرزندان شهر

می‌دهد در بحث مشارکت مالی به مدرسه کمک می‌کند!

مدیران مدارس باید این موضوع را برای خانواده‌ها تبیین

و برای آنها ترسیم کنند که کمک‌های مردمی خانواده‌ها

به مدارس در چه بخش‌هایی هزینه شده است!

این اظهارات منتاقی سختگوی آموزش و پرورش

تهران در حاسی صورت می‌گیرد که وی ۲ ماه پیش در

مصاحبه‌ای دریافت هر گونه وجه از اولیا در زمان دریافت

معاون امور بین‌الملل جمعیت هلال‌احمر خبر داد

ارسال محموله ۱۰۴ تنی به یمن

یمن را انجام دهیم.

معاون امور بین‌الملل جمعیت هلال‌احمر ادامه

داد: کمیت‌بین‌المللی صلیب سرخ با همکاری مؤسسه

پزشکی به کشور یمن در هفته جاری خبر داد.

محمد شهبالدین محمدی عراقی در گفت‌وگو با

خبرگزاری فارس، آخرین وضعیت ارسال کمک‌های

بشردوستانه به یمن را تشریح کرد.

وی به رسم رئیس کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

به یمن اشاره کرد و گفت: آقای مالوور بعد از سفر

به یمن روز چهارشنبه به ایران آمد تا صحبت‌های

نهایی در مورد نحوه ارسال کمک‌های امدادی به

معاون شهرسازی منطقه ۱۲ هشدار داد

تبدیل خانه‌های مسکونی قلب تهران به انبار و کارگاه‌های تولیدی

یکی دیگر از علل مهاجرت شهروندان از این منطقه

است، ادامه داد: در همین راستا و در جهت ارتقای

زندگی در منطقه، شهردار پایتخت نگاه ویژه‌ای در

مهمترین دلیل این کاهش جمعیت می‌توان به

تبدیل خانه‌های مسکونی به انبار و کارگاه‌های

تولیدی پشتیبان برای بازار اشاره کرد.

مهدی حضرتی با بیان این مطلب افزود: باید

اعلام کنم که در کل سطح شهر تهران در مناطقی

که بافت فرسوده وجود دارد و نوسازی در آنها انجام

می‌شود، شاهد افزایش جمعیت هستیم اما جالب

است بدانید در منطقه ۱۲ کاهش جمعیت در بافت

فرسوده را داشته‌ایم.

وی با اشاره به اینکه به نسبت سرشماری سال

۱۳۸۵ به مقایسه با سرشماری سال ۱۳۹۰ جمعیت

منطقه ۱۲ بطور قابل توجهی کاهش پیدا کرده است،

خاطر نشان کرد: مدیریت شهری تهران طی ۲ سال

گذشته بطور مستمر به بررسی عوامل کاهش جمعیت

در این منطقه پرداخته است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حضرتی با تأکید بر

اینکه کمبود خدمات پشتیبان سکونت در منطقه ۱۲

حوادث - اخبار کشور

هلال احمر در بی وقوع زلزله‌های

خفیف اعلام کرد

تهران و سمنان

در وضع آماده‌باش

سرپرست معاونت عملیات سسازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از وضع آماده باش نارنجی برای تهران و رنک زرد برای سسمنان در بی زلزله ۱۲/۱ریشتری در عمق ۱۳ کیلومتری مرز این دو استان در حوالی جوادآباد خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، حسین درویش سرپرست معاونت عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر با پرداخت به جزئیات زلزله ۴/۱ ریشتری در عمق ۱۳

کیلومتری مرز استان‌های تهران و سمنان در حوالی جوادآباد اظهار داشت: این زلزله در ساعت ۲۳:۱۲ دقیقه رخ داد و سه زمین لرزه دیگر نیز به بزرگی ۳/۱، ۴/۱ و ۲/۴ این منطقه را تحت تأثیر قرار داده است.وی با اشاره به اعلام وضع آماده باش نارنجی برای تهران و زرد برای سمنان، عنوان کرد: هم‌اکنون امدادگران آمادگی دارند و سمنان در حالت آماده باش قرار دارند.به گزارش هلال احمر، سرپرست معاونت عملیات سازمان امداد و نجات خاطر نشان کرد: بررسی‌های تیم‌های ارزیاب در مناطق زلزله زده حاکی از آن است که زلزله هیچ خسارت جانی و مالی نداشته است.

بی‌احتیاطی راننده پژو

منجر به مرگ پسر ۱۰ ساله شد

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: خودروی سواری پژو به علت توجه نکردن به جلو در بزرگراه امام علی(ع) با تاکسی پیکان که به علت نقص فنی متوقف شده تهران و سمنان در حال آماده باش است. وی افزود: راننده تاکسی پیکان که به دنبال این حادثه راننده خودروی تاکسی پیکان به همراه راننده وانت امدادی مجروح شده و پسر بچه ۱۰ ساله سرشنین تاکسی پیکان نیز در دم فوت می‌کند.

سرهنگ مراد مرادی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس در مورد جزئیات حادثه تصادف روز چهارشنبه بزرگراه امام

علی (ع) اظهار داشت: سواری تاکسی پیکان که در مسیر

جنوب به شمال بزرگراه امام علی (ع) در حال حرکت بود در

محدوده ورودی سبلان به علت نقص فنی متوقف شده بود.

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ

تصریح کرد: در این مکان، راننده تاکسی پیکان به همراه

راننده وانت امدادی مشغول رفع نقص خودرو بودند که

در همین مسیر سواری پژو با تاکسی که در مسیر جنوب

شمال بزرگراه امام علی (ع) در حال حرکت بود به علت

توجه نکردن به جلو، از ایچه جلو با عقب تاکسی پیکان به

شد برخورد و تصادف می‌کند.سرهنگ مرادی ادامه داد:

به دنبال این تصادف، راننده تاکسی پیکان و راننده وانت

امداد به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل می‌شوند.

وی گفت: پسر بچه حدوداً ۱۰ ساله سرشنین تاکسی

پیکان که در محل توقف خودروها با ماشین پیاده شده

بود به علت تصادف بین دو وسیله قرار گرفته و در محل

فوت می‌کند.این مقام ارشد راهور قانبت علت تصادف را

بی‌احتیاطی از جانب راننده سواری پژو عنوان کرد.

کارخانه تولید قطعات تقلبی خودرو

در کردکوی پلمب شد

فرمانده نیروی انتظامی کردکوی استان گلستان

از کشف قطعات تقلبی خودرو و پلمب کارخانه تولید

این قطعات در یک شهرک صنعتی این شهرستان

خبر داد.

به گزارش ایرنا از پلیس گلستان، سرهنگ محمود علی‌فر اظهار کرد: دربی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر فعالیت یک کارخانه تولید قطعات خودرو در یکی از شهرک‌های صنعتی کردکوی که به صورت غیرمجاز با

برند شرکت‌های دیگر اقدام به فروش محصولات خود

در بازارهای داخل و خارج استان می‌کرد، اکیبی ویژه از

ماموران پلیس ایجابی برای بررسی موضوع تشکیل شد.

وی افزود: مأموران پس از تحقیقات میدانی گسترده

که به صورت نامحسوس از محل کارخانه انجام دادند و

اطمینان از فعالیت غیرمجاز این شرکت، با هماهنگی

مقام قضایی نسبت به بازرسی از این کارخانه اقدام کردند.

سرهنگ علی‌فر اضافه کرد: در بازرسی از این کارخانه

که با حضور کارشناسان اداره استاندارد صورت گرفت،

تعداد زیادی قطعات و ماشین‌الات تولیدی غیراستاندارد

(مصفحه کلاچ و تلت ترمز) و همچنین ۷۰۰ هزار کارتن

خالی مختص بسته‌بندی در برند شرکت‌های معتبر داخلی

و خارجی و تعداد زیادی برچسب هولوگرام تقلبی کشف

شد.فرمانده انتظامی شهرستان کردکوی افزود: با توجه به

تشخیص کارشناسان اداره استاندارد مبنی بر غیراستاندارد

بودن قطعات و تجهیزات این کارخانه و پس از هماهنگی

با مقام قضایی، این واحد صنعتی پلمب شد.

رئیس پلیس آگاهی گلستان:

۱۷ عضو باند «خون آشام شمال»

دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی گلستان گفت:با پیگیری

برونده قتل ۱۳ نفر از مردم شمال کشور، ۱۷ نفر از اعضای باند موسوم به «خون آشام شمال» دستگیر شده‌اند.

به گزارش خبرنگار ایرنا محمدرضا اکبری روز

چهارشنبه در نشست خبری افزود: از مجموع این

تعداد ۲ نفر به هویت «حسین دال» و «حسین س»

متهم به قتل ۱۳ نفر هستند، و ۹ نفر نیز مالخر و بقیه

در سرقت و قتل مشارکت و همدست بودند و یک نفر

فروشنده اسلحه است.

وی افزود: البته اولین قاتل به هویت «تیمورالف»

که با «حسین س» در قیل از سال ۱۳۷۸ اقدام به قتل

فردی کرده بود حدود سه سال قبل هنگام سرقت کابل

کبری اعلام داد: سرقته‌های این باند که توسط «حسین دال» و دو فرزندش «وحید» و «رضا» و با توسط افرادی دیگر و یا با همدستی «حسین س» انجام داده و با «حسین س» به همراه افراد دیگر در سطح استان گلستان انجام داده‌اند، ۳ نفر بوده که حدود ۳ مورد مربوط به موادمخدر است.وی افزود: «حسین س» در مجموع ۱۱ فقره قتل داشته که از این تعداد ۱۰ مورد به صورت مستقیم اقدام کرده در یک مورد مشارکت داشته و از سوی دیگر «حسین دال» نیز به ۲ مورد قتل اترت‌افرد کرده که در هر دو مورد نقش مستقیم داشته است.به گفته اکبری اقدامات مجرمانه این گروه برنامه‌ریزی شده بود و آنان در سرقت‌های مسلحانه از تلفن همراه همراه استفاده نمی‌کردند و از دیگر سو بوک‌های فتنگ را نیز جمع می‌کردند تا تا آگاهی

از خود بر جسا نگذاردن‌دوی تصریح کرد: این افراد هیچگاه اقدامات مجرمانه خود را جلو چشم عموم مردم ایران اسلامی دارند حتی مسائل شخصی، نزاع

و درگیری را به مسئله ترکیه نسبت دهند.

صغحه ۱۱

شنبه ۲۴ مرداد ۱۳۹۴

۲۹شوال۱۴۳۶ - شماره ۲۱۱۳۱



صودت کوتاه از کشور

زمین لرزه‌های زنجیره‌ای در جوادآباد ورامین
تهران- ایرنا: مؤسسه لرزه‌نگاری کشور وابسته به مؤسسه ژئوفزیک دانشگاه تهران اعلام کرد که شش زمین لرزه پنجشنبه شب منطقه جوادآباد ورامین را لرزاند که شدیدترین آن ۴/۱ و ضعیف‌ترین آن ۱/۵ درجه ریشتر بود.

به گزارش این مؤسسه، زمین‌لرزه ۴/۱ ریشتری در ساعت ۲۳ و ۱۲ دقیقه و ۱۴ ثانیه در عمق ۱۳ کیلومتری زمین و در ۱۷ کیلومتری جوادآباد تهران، ۲۰ کیلومتری پیشوا و ۲۶ کیلومتری ورامین روی داد.

این زمین لرزه‌ها تلفات و خسارتی در پی نداشت.

کشته در واژگونی ۴ خودرو

کاشان- ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان اردستان گفت: بر اثر واژگونی

یک دستگاه پراید در محور ترانزیتی شهر بهاباد به اردستان تنها سرشنین

این حادثه در دم جان باخت و راننده خودرو نیز به علت جراحات وارده

به بیمارستان منتقل شد.

سرهنگ پاسدار رحمت‌الله مهرانفر افزود: بر اثر واژگونی یک دستگاه

سواری سمند با پنج سرشنین در محور ترانزیتی بهاباد به بادرود، یکی

از سرشنیستان خودرو به علت جراحات وارده در دم فوت کرد و چهار

سرشنین این خودرو به بیمارستان شهید بهشتی اردستان منتقل شدند.

وی ادامه داد: کارشناسان پلیس، راه عدم توجه راننده به جلو و عدم

توانایی در کنترل وسیله نقلیه را دلیل این سانحه اعلام کردند.

هلاکت قاچاقچی

سرویس شهرداریها: فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از هلاکت

یک قاچاقچی و کشف ۳۵ کیلوگرم مواد افیونی توسط مرزداران هنگ

مرزی تایباد خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرتیپ دوم پاسدار «محمد کاظم

تقوی» فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی اظهار کرد: در پی اخبار

اصلیه به هنگ مرزی تایباد، مبنی بر ورود مواد مخدر توسط قاچاقچیان

مسلم از حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد، بلافاصله موضوع در دستور

کار عملیاتی مرزبانان این هنگ قرار گرفت.

وی افزود: مرزداران با اشرافیت اطلاعاتی در مبادی ورودی احتمالی

قاچاقچیان کمین نموده و با سوداگران مرگ درگیر شدند، که در این

درگیری مرزداران یک قاچاقچی مواد مخدر را به هلاکت رساندند و مابقی

قاچاقچیان که تاب مقاومت با مرزداران این فرماندهی را نداشتند، با استفاده

از عوارض طبیعی زمین و تاریکی شب به آسوی مرز متواری شدند.

ایسن مقام انتظامی ادامه داد: مرزداران هنگ مرزی تایباد هنگام

پاکسازی محل درگیری، موفق شدند ۳۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع

تریاک و حشیش را کشف کنند.

سرعت زیاد ۲ قربانی گرفت

زاهدان- ایرنا: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان روز

پنجشنبه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر

واژگونی یک دستگاه سواری پژو پارس در ساعت ۳۰ و ۲۰ دقیقه

بامداد دیروز در کیلومتر ۲۰ محور نیکسهر-ایرانشهر بلافاصله گشت

تصادفات برای بررسی صحنه در محل حضور یافت.

محمدرضا کورس افزود: در این حادثه یک دستگاه سواری پژو پارس

به دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خطئی از سرعت

مطمئنه از جاده خارج و واژگون شد که بر اثر شدت ضربه وارده راننده

و یک سرشنین این خودرو در محل حادثه جان خود را از دست دادند.

برق جان یک نفر را گرفت

اراک- ایرنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مرکزی،

از جان باختن یک نفر به دلیل نقص فنی سیستم برق ساختمانی در

اراک خبر داد.

سرهنگ سید احمد خسروی گفت: این فرد میس